2020 弘光科技大學 探訪大肚山文化

「眺˙藝」活動簡章

一、活動名稱：眺˙藝

二、主旨：「眺˙藝」眺望屬於”它”的藝術，期許能將身旁的藝術

之美，讓更多人發現，在大肚山這樣波瀾壯闊的山坡上，不只

腹地面積寬廣，且能俯瞰台中的優美景觀，其中自然文物裡，

著名的文化特產包括了地瓜、紅土、原生物種，都是大肚山富

含的豐富文化之一，傳遞大肚山著名的特色文化，並且將紅土

結合鴨蛋，醃製成紅土鹹鴨蛋，也將利用地瓜製作成的料理，

帶給參與的小孩子們一同品嘗，帶給他們不一樣的體驗。

三、指導單位：弘光科技大學 課外活動指導組

四、主辦單位：弘光科技大學 學生會

五、協辦單位：弘光科技大學 體能性社團

六、報名時間：即日起至 109 年 10 月 22 日晚上 6點 30 分

七、報名費用: 全程免費

八、活動時間：109 年 10 月 31 日星期六 8:00~16:20

              109 年 11 月 01 日星期日 8:00~16:00

九、活動地點：弘光科技大學

十、參加辦法：

(1) 參加資格：台中市 1~4 年級國小學生，人數限制 120 人。

(2) 報名辦法：自行下載報名表及家長同意書(附件一)，填寫完

畢後，將表單繳交各校學務處。

十一、活動流程：

第一天-109/10/30(六)

時間 內容

8:00~8:20 參加人員報到

8:20~8:50 始業式

8:50~9:00 休息時間

9:00~9:40 早操教學

9:40~9:50 休息時間

9:50~10:40 防疫課程

10:40~10:50 休息時間

10:50~11:40 環保課程

11:40~11:50 休息時間

11:50~12:30 午餐

12:30~13:10 午休時間

13:10~13:40 早操

13:40~14:20 製作地瓜圓

14:20~14:30 休息時間

14:30~15:20 健身運動課程

15:20:15:40 品嘗地瓜甜湯

15:40~16:10 團康遊戲

16:10~16:20 明日注意事項說明

16:20~ 賦歸

第二天-109/11/01(日)

時間 內容

8:00~8:20 參加人員報到

8:20~8:30 集合

8:30~9:00 早操

9:00~9:10 休息時間

9:00~10:10 大肚山文化＆紅土鹹鴨蛋製作

10:10~10:20 休息時間

10:20~11:30 葉子拓印畫課程

11:30~11:50 作品分享

11:50~12:00 大合照時間

12:00~12:40 午餐

12:40~13:20 午休時間

13:20~13:50 起床操

13:50~15:20 大地遊戲

15:20~15:35 團康遊戲

15:35~16:00 結業式

16:00~ 賦歸

-----------------------------------------------------------

弘光科技大學「眺˙藝」活動 報名表

姓名  性別  出生日期

就讀學校  年級  身分證字號

監護人

關係：

電話

市話：

姓名： 行動：

通訊地址

有無特殊身體狀況，

請說明：__________________________________________________

飲食習慣：□葷 □素

*本人同意貴單位蒐集、處理、利用本人之個人資料。

弘光科技大學學生會 行政中心

家長同意書

本人同意敝子弟________________同學

參加弘光科技大學「眺˙藝」活動，並同意貴子女接受本

營隊於活動期間所有相關規範。

報名人簽章：

家長簽章：

中 華 民 國 ：    年    月    日

附件一